
LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115e, budova D

62700 Brno - Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +

www: 

Nabídka vydaná č. NAB240160

E-mail

Odběratel: Fakultní nemocnice Brno

Jihlavská 340/20
Vystavení: 02.07.2024 62500 Brno
Platnost od: 02.07.2024 Česká republika
Platnost do: 31.07.2024

IČO: 65269705 DIČ: CZ65269705

Kontaktní osoba: Konečný příjemce: Fakultní nemocnice Brno - Ústav laboratorní medicíny
E-mail:

Jihlavská 340/20
E-mail 62500 Brno
Poznámka: při objednání nezapoměňte uvést číslo této nabídky. Česká republika

Cenová nabídka dle požadavku obj.č. 2241242351.
Provedení výměny filtrů a validace laminárního boxu BIO 190A2.

Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem s DPHOznačení dodávky

HEPA filtr pro box ALPINA BIO190 A2, set A-
HEPASETBIO19
0A2

    1,000 set   45 086,00 21%   9 468,06   54 554,06 Kč

Set HEPA filtrů pro box ALPINA BIO190 A2.

Servisní hodina LS-SH     4,000 služ.   1 090,00 21%    915,60   5 275,60 Kč

Drobný materiál     1,000    500,00 21%    105,00    605,00 Kč

Validace III. - Laminární boxy LS-VAL3     1,000 služ.   5 000,00 21%   1 050,00   6 050,00 Kč

Dopravné k zákazníkovi LS-DOP     15,000 km    20,00 21%    63,00    363,00 Kč

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: J

   66 847,66 Kč

Cena celkem



LABOSERV s.r.o.
Tuřanka 1222/115e, budova D

62700 Brno - Slatina Zapsáno v OR KS v Brně, odd. C, vložka 28716

IČ: 25507150

DIČ: CZ25507150

Tel.: +

www: 

Nabídka vydaná č. NAB240160

E-mai

Sazba DPH

Nulová 0%

Snížená 12%

Základní 21%

CELKEM

Základ

   0,00

   0,00

  55 246,00

  55 246,00

Výše DPH

   0,00

   0,00

  11 601,66

  11 601,66

Celkem

   0,00

   0,00

  66 847,66

  66 847,66

Rozpis DPH uveden v měně Kč

Nabídková cena s DPH

  66 847,66 Kč

  0,00 KčCelková poskytnutá sleva

Pokud se rozhodnete tuto nabídku využít, pošlete Vaši objednávku přímo na obchodní oddělení LABOSERV
s.r.o., a to na e-mail . Nezapomeňte, prosím, uvést identifikační číslo této nabídky,
abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky dodávky.
Uvedená nabídková cena je konečná a zahrnuje veškeré vedlejší náklady prodávajícího, včetně instalace a zaškolení při dodávce přístrojů, pokud je výrobcem předepsáno.
U objednávek s hodnotou nižší než 3000 Kč (bez DPH) účtuje prodávající manipulační poplatek 450 Kč (včetně DPH), pokrývající náklady na manipulaci, balení a přepravu
zboží.
Obchodní a Servisní podmínky společnosti LABOSERV s.r.o., jsou v platném znění k dispozici na www.laboserv.cz a definují závazně odpovědnosti a povinnosti
prodávajícího a kupujícího.
Prohlašujeme, že všechny námi dodávané výrobky splňují technické a zákonné požadavky v souladu s platnou legislativou ČR a bylo na ně vydáno Prohlášení o shodě
(pokud je předepsáno), které je k dispozici na vyžádání.
Poplatek za zpětný odběr a využití obalového odpadu byl uhrazen v systému sdruženého plnění EKO-KOM pod IČ: EK-F05020613
Ekologická likvidace elektronických zařízení je zajištěna v rámci kolektivního systému ASEKOL a.s., recyklační příspěvek je zahrnut v ceně výrobku.

Společnost LABOSERV s.r.o. je certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14001:2016. Vystavil: J

   66 847,66 Kč

Cena celkem


